
UCHWAŁA NR 36/1949/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 
 

w sprawie unieważnienia czynności wyboru w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 

 
Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 poz. 572), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Unieważnia się czynność wyboru najkorzystniejszej oferty dokonaną uchwałą  
Nr 34/1839/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
organizacja i przeprowadzenie działań promujących tereny inwestycyjne województwa 
kujawsko-pomorskiego poprzez działania wynikające ze współpracy biznesowej pomiędzy 
przedsiębiorcami zagranicznymi a przedsiębiorcami/hodowcami gęsi z regionu celem 
promocji potencjału gospodarczego regionu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


